
Bezirkssportleiter LG - Ewald Auer

Luftgewehr-Bezirksmeisterschaft 2013

22.2. in Haiming und 2.3. in Umhausen

Frauen Finale Gesamt

      1. und Bezirksmeisterin 2013

Hafner Viktoria Umhausen 99 99 98 99 395 103,0 498,0

2. Auer Marie-Theres Roppen 95 98 95 98 386 102,4 488,4

3. Auer Katharina Roppen 96 99 97 95 387 100,7 487,7

4. Auer Magdalena Umhausen 90 97 93 96 376 90,9 466,9

5. Mair Angelika Umhausen 83 73 92 89 337 337,0

Männer Finale Gesamt 60 Schuss

      1. und Bezirksmeisterin 2013

Kammerlander Lukas Umhausen 98 95 98 99 390 102,2 492,2 90 96 576

2. Kammerlander Martin Umhausen 91 94 94 95 374 100,1 474,1

3. Pfeifer Peter Imst 96 95 91 93 375 96,3 471,3

4. Leitner Martin Haiming 90 90 88 90 358 95,0 453,0

5. Köll Edwin Tarrenz 89 91 91 90 361 90,1 451,1

6. Grünauer Armin Imst 94 90 91 86 361 83,6 444,6

Jugend 1 weiblich - stehend aufgelegt

1. Krismer Kristina Umhausen 100 93 193

2. Hafner Lisa Umhausen 94 97 191

3. Grießer Sarah Umhausen 95 94 189

4. Szeker Berta Mieming 94 94 188

5. Milic Kristina Haiming 94 90 184

6. Opriessnig Jasmin Haiming 83 95 178

7. Suitner Cosima Haiming 79 87 166

8. Auer Ricarda Umhausen 84 82 166

9. Ambrosi Vivienne Haiming 86 79 165

10. Köll Hanna Roppen 85 76 161

11. Schöffthaler Viktoria Rietz 81 77 158

Raiffeisenbanken

Bezirk Imst
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Jugend 1 männlich - stehend aufgelegt

1. Hörmann Philipp Haiming 95 92 187

2. Kammerlander Nikolai Umhausen 92 94 186 1

3. Auer Sandro Umhausen 95 91 186 1

4. Kluibenschädl Fabian Roppen 91 92 183

5. Reijonen Max Mieming 91 92 183

6. Alber Lukas Haiming 91 91 182

7. Suitner Matteo Haiming 92 88 180

8. Mair Andre Umhausen 90 87 177

9. Raggl Manuel Roppen 91 84 175

10. Leikauff Marcel Rietz 78 86 164

11. Westreicher Jakob Mieming 79 79 158

12. Flunger Johannes Haiming 63 78 141

Jugend 2 weiblich - stehend frei

1. Grießer Nadine Umhausen 97 96 193

2. Balci Duygu Mieming 91 92 183

3. Rangger Patricia Mieming 94 86 180 2

4. Schauer Arabella Roppen 91 89 180 0

5. Dallagiovanna Petra Rietz 65 74 139

Jugend 2 männlich - stehend frei

1. Schöpf Mario Umhausen 92 86 178

2. Auer Ronald Umhausen 77 88 165

Jungschützinnen

1. Stefani Franziska Roppen 93 96 99 93 381

2. Raffl Katrin Imst 92 95 94 94 375

3. Klima Corina Rietz 86 62 70 70 288

Raiffeisenbanken

Bezirk Imst
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Jungschützen

1. Grießer Julian Umhausen 97 98 100 97 392

2. Raggl Alexander Roppen 91 93 94 93 371

3. Kuprian Marcel Umhausen 86 90 88 95 359

4. Prommegger Tobias Mieming 88 91 85 91 355

5. Schrott Martin Oetz 85 85 82 91 343

6. Kluibenschädl Raphael Roppen 86 90 74 90 340

7. Dallagiovanna Andreas Rietz 81 82 84 80 327

Junioren 60 Schuss

1. Stefani Johannes Roppen 92 94 94 95 375 90 96 561

2. Auer Domenic Umhausen 92 89 96 93 370

Juniorinnen

1. Schrott Melanie Oetz 94 95 92 93 374

Senioren 1

1. Gufler Hannes Umhausen 97 95 95 96 383

2. Auer Hans-Hermann Roppen 93 95 96 93 377

3. Regensburger Martin Umhausen 93 94 91 98 376

4. Melmer Christoph Mieming 93 96 93 93 375 18

5. Tiefenbrunner Wolfgang Tarrenz 91 94 95 95 375 14

6. Tiefenbrunner Herbert Tarrenz 94 92 94 94 374

7. Gstrein Peter Wald im Pitztal 91 95 93 94 373

8. Leitner Bernhard Haiming 93 93 93 92 371

9. Flunger Guido Haiming 93 93 95 89 370

10. Floriani Meinhard Haiming 93 94 90 92 369

11. Sporer Christian Mieming 90 87 92 94 363

12. Auer Ewald Roppen 87 89 92 88 356

13. Berghammer Kurt Tarrenz 86 90 88 89 353

14. Novotny Hermann Nassereith 86 88 89 88 351

15. Krismer Rainer Umhausen 80 82 90 86 338

Seniorinnen

1. Jonak Sabine Haiming 97 95 94 97 383

2. Sporer Angelika Mieming 97 93 93 93 376

3. Auer Elisabeth Roppen 91 95 92 91 369

4. Neurauter Monika Umhausen 90 90 89 91 360

Raiffeisenbanken

Bezirk Imst
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Senioren 2

1. Hafner Erhard Umhausen 97 94 95 94 380

2. Tamerle Anton Nassereith 81 85 81 78 325

Senioren 3

1. Wörter Richard Umhausen 105,5 105,4 105,9 316,8

2. Knabl Franz Oetz 103,0 103,0 103,6 309,6

Mannschaftsergebnisse

1. und Bezirksmeister 2013

Umhausen 1 Hafner Viktoria 395

Grießer Julian 392

Kammerlander Lukas 390

Kammerlander Martin 374 1551

2. Roppen 1 Auer Katharina 387

Stefani Franziska 381

Auer Hans-Hermann 377

Stefani Johannes 375 1520

3. Umhausen 2 Grießer Nadine 386

Hafner Erhard 380

Regensburger Martin 376

Auer Domenic 370 1512

4. Haiming Jonak Sabine 383

Leitner Bernhard 371

Flunger Guido 370

Floriani Meinhard 369 1493

5. Roppen 2 Auer Marie-Theres 386

Raggl Alexander 371

Auer Elisabeth 369

Auer Ewald 356 1482

6. Mieming Sporer Angelika 376

Melmer Christoph 375

Sporer Christian 363

Prommegger Tobias 355 1469

7. Tarrenz Tiefenbrunner Wolfgang 375

Tiefenbrunner Herbert 374

Köll Edwin 361

Berghammer Kurt 353 1463

Raiffeisenbanken

Bezirk Imst
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Medaillenspiegel G S B Gesamt

1. Umhausen 10 5 5 20

2. Roppen 2 4 2 8

3. Haiming 2 2

4. Oetz 1 1 2

5. Mieming 2 1 3

6. Imst 1 1 2

7. Nassereith 1 1

8. Rietz 1 1

22. Februar in Haiming und 

  2. März in Umhausen

Raiffeisenbanken

Bezirk Imst


